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MONTPELLIER – EN STORSTAD, SOM SJUDER AV 

KREATIVITET, INTELLEKT OCH NYTÄNKANDE

I I södra Frankrike, alldeles vid Medelhavet, ligger den 
pulserande storstaden Montpellier. Den sydfranska 
staden förför från första stund med sin 
Medelhavsatmosfär och nyskapande företagaranda. 

Montpellier är den idealiska destinationen för både 
kultur- och naturälskaren. Med sitt läge bara 11 kilometer 
från kusten ligger de vita sandstränderna och det 
azurblå Medelhavet på bara en cykelturs avstånd. Längs 
de slingrande vägarna breder vinodlingarna ut sig så 
långt ögat når.  

Vid sidan av cykelbanorna ligger betagande Languedoc-byar, 
som bjuder på autentisk charm och regionala traditioner, 
och bildar en unik kontrast mot Montpelliers pulserande 
storstadsatmosfär. 

Utöver de många barerna och restaurangerna har Montpellier 
ett rikt kulturarv, som genomsyrar varje vrå av staden. Från 
den ofrånkomliga Place de la Comédie till den berömda 
Medicinfakulteten, de privata herrgårdsträdgårdarna och 
den imponerande katedralen Maguelone.  



Marché du Lez är en stad i staden

2018 :  KÄNDA  KLASSIKER  OCH  NYA  

KREATIONER  

Musée Fabre är Montpelliers största konstmuseum och 
bjuder på 9 200 kvadratmeter med keramik och bildkonst 
från 1400-talets Europa fram till i dag. Den årliga 
sommarutställningen är i år tillägnad den berömde 
mångkonstnären Pablo Picasso. 

Från den 15 juni till 23 september kan man uppleva 
”Picasso – Donner à voir”. Utställningen är uppbyggd 
kring 15 viktiga tidpunkter i Picassos konstnärliga arbete, 
som alla vittnar om nya former, stilar och processer i 
konstnärens verksamhet. De samlade mästerverken 
markerar olika stadier i konstnärens arbete, och är 
baserade på Picassos personliga samling, som donerades 
till franska staten 1979, och som dessutom utgör 
grundpelaren i Paris’ Picasso Museums samling. 
Utställningen ingår i firandet av Picasso-året, som 
markeras med en rad utställningar och evenemang under 
hela 2018.

Musée Fabre – Picasso hyllas på 

sommarutställningen 2018

Marché du Lez är en kreativ och aktiv plats, som 
med sin innovativa vision drar till sig allt från turister 

till ortsbor och små nystartade företag. I tidigare 
industri- och jordbruksbyggnader vid stranden av 

floden Le Lez, som flyter genom Montpellier, har det 
innovativa området vuxit fram. Marché du Lez är en 

samling nyskapande initiativ med allt från butiker 
och jordbruksmarknader till restauranger, 

evenemang och utställningar. 

Visionen för Marché du Lez är att initiera och 
förmedla en ny hållbar livsform med fokus på 

ansvarstagande, lokala varor och innovation i 
tidens anda. Här råder en atmosfär av rymlighet och 

kreativitet, och den nya staden i staden är ett 
andningshål, en tillflykt undan storstadens vimmel 

och stilrena kulturarv. 

PRESSKONTAKT

Caroline Berland 
caroline.berland@ot-montpellier.fr 

www.montpellier-france.com 

62


